

RJ Innovation Aps

Rytterhaven 48
3520 Farum

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

23/03/2019

Rolf Jess Jørgensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

RJ Innovation Aps

Rytterhaven 48

3520 Farum

e-mailadresse: rolfjess@gmail.com

CVR-nr: 37348759

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledespåtegning

Direktionen har behandlet og godkendt årsrapporten for 2018.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven og dansk regnskabslovgivning i øvrigt.

Årsrapporten giver efter min opfattelse et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling pr. 31/12-2018 samt resultatet af selskabets aktiviteter for 2018.

Revision er fravalgt for næste regnskabsperiode. Selskabet opfylder betingelserne herfor.

Farum, den 20/03/2019

Direktion

Rolf Jess Jørgensen

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter royaltyindtægter.

Økonomisk udvikling i regnskabsåret

Selskabets drift har udviklet sig tilfredsstillende i regnskabsåret.

Begivenheder indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som har indflydelse for det aflagte regnskab.

Den forventede udvikling

Forventningerne til næste regnskabsår er positive.

Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Der foregår ikke forsknings- og udviklingsaktiviteter ud over normal produktudvikling og rationalisering af produktionsprocesser.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B. De anvendte regnskabsprincipper er uændret i forhold til sidste år.

Resultatopgørelsen

Resultatopgørelsen er artsopdelt.

Nettoomsætning:

Indtægter fra salg af varer og ydelser er medtaget i det år hvor levering har fundet sted.

Periodisering:

Indtægter og omkostninger indgår i det regnskabsår de vedrører, uanset betalingstidspunktet.

Skat af årets resultat:

Den beregnede skat af årets resultat anføres i resultatopgørelsen.

Balancen

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at de vil bringe fremtidige økonomiske fordele til selskabet.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt at de vil føre til fremtidige økonomiske belastninger for selskabet.

Anlægsaktiver:

Anlægsaktiver indregnes til anskaffelsessum med fradrag af akkumulerede afskrivninger og korrigeret for op-/nedskrivninger.

Afskrivningsprincipper:

Goodwill 5 år

Forpligtelser

Gæld er indregnet til pari.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		1.360.430	1.030.753
Personaleomkostninger		-364.197	-364.085
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-141.000	-141.000
Resultat af ordinær primær drift		855.233	525.668
Øvrige finansielle omkostninger		-7.120	-228
Ordinært resultat før skat		848.113	525.440
Skat af årets resultat		-170.000	-126.302
Årets resultat		678.113	399.138
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		300.000	275.000
Overført resultat		378.113	124.138
I alt		678.113	399.138

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Goodwill		282.000	423.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		282.000	423.000
Anlægsaktiver i alt		282.000	423.000
Likvide beholdninger		2.338.937	1.790.654
Omsætningsaktiver i alt		2.338.937	1.790.654
Aktiver i alt		2.620.937	2.213.654

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Reserve for opskrivninger		282.000	423.000
Overført resultat		1.932.415	1.413.302
Egenkapital i alt		2.264.415	1.886.302
Hensættelse til udskudt skat		62.100	93.100
Hensatte forpligtelser i alt		62.100	93.100
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.500	3.500
Skyldig selskabsskat		111.002	151.200
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		179.920	79.552
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		294.422	234.252
Gældsforpligtelser i alt		294.422	234.252
Passiver i alt		2.620.937	2.213.654

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser eller eventualforpligtelser.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	1